

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/ Acad/ F-1/09/2018/ Vol.- I/1646

Date: 23rd January, 2020

Notification - 31 / 2020

Sub: Guidelines for Eligibility and Quantum of Grants for participation / paper presentation etc. in any National and International Seminar / Conference and similar academic programme

Subsequent to the approval of the Executive Council in its 34th meeting held on 9th December 2019, the Guidelines for eligibility and quantum of grants for participation / paper presentation etc. in any National and International Seminar / Conference and similar academic programme are hereby notified for information of all concerned.

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examinations
5. Librarian
6. Deans of School of Studies
7. Dean of Students' Welfare
8. Head(s) / In-Charge(s) of all Departments
9. President, SUSA
10. System Analyst for uploading on the website
11. Office Copy
12. Guard File

Tej K. Kaul
(T.K.Kaul)
REGISTRAR
कुलसचिव
Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/ Acad/ F-1/09/2018/ Vol.- I/1646

दिनांक : 24 जनवरी, 2020

अधिसूचना - 31/2020

विषय: किसी भी राष्ट्रीय और अंतर्राष्ट्रीय संगोष्ठी/सम्मेलन और इसी तरह के शैक्षणिक कार्यक्रम में भाग लेने/ पेपर प्रस्तुति आदि के लिए पात्रता और अनुदानों की मात्रा के लिए दिशानिर्देश

दिनांक 9 दिसंबर 2019 को आयोजित कार्यकारिणी परिषद की 34वीं बैठक के अनुमोदन के अनुसार किसी भी राष्ट्रीय और अंतर्राष्ट्रीय संगोष्ठी/सम्मेलन और इसी तरह के शैक्षणिक कार्यक्रम में भाग लेने/पेपर प्रस्तुत करने के लिए पात्रता और अनुदान की मात्रा निर्धारित करने के लिए एतद्वारा सभी संबंधितों के सूचनार्थ दिशानिर्देश अधिसूचित किया जाता है।

तेज कृष्ण कौल
(टी.के.कौल)

कुलसचिव

कुलसचिव
Registrar

सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष
6. अध्ययन विद्यापीठों के डीन
7. छात्र कल्याण डीन
8. सभी विभागों के अध्यक्ष/प्रभारी
9. अध्यक्ष, सूसा
10. सिस्टम एनालिस्ट - वेबसाइट में अपलोड करने हेतु
11. कार्यालय प्रति
12. सुरक्षा फाइल